
Hei Bouncelaiset! 

Kevätkausi on saatu päätökseen. Kiitos kaikille bouncelaisille, jotka ovat osallistuneet kevään 

toimintaan! Iso kiitos harrastajille, valmentajille, seura-aktiiveille ja talkoolaisille. <3    

SYYSKAUDELLE 2026 ILMOITTAUTUMINEN   

Syyskaudelle ilmoittautuminen on auki myClubissa. Harrasteryhmät menevät perinteisesti täyteen 

syksyllä, joten varaathan oman paikkasi pian!    

 

KEVÄTNÄYTÖS JA LIPUNMYYNTI 

Bouncen kevätnäytös lähenee vauhdilla, ja lippuja on jo myyty mukava määrä. Varmistathan oman 

lippusi ajoissa ja tule nauttimaan koko seuran yhteisestä päätöksestä! Pääset hankkimaan oman 

lippusi täältä!  

 
MUISTUTUS KESÄAJAN TOIMINNASTA 

Kesäajan kursseilla ja leireillä on vielä tilaa! Järjestämme kauden päätteeksi kesäajan toimintaa 

pienistä lapsista aikuisiin. Lisäksi tarjolla on useita workshoppeja! 

Lisätietoja ja ajankohdat kesätoiminnalle löydät alla olevien linkkien kautta. Ilmoittaudu mukaan! 

Kesän workshopit - Ilmoittautuminen MyClubissa 
Kesän kurssit  - Ilmoittautuminen Hoika Jäsenrekisterissä 
Kesän leirit - Ilmoittautuminen Hoika Jäsenrekisterissä 

Mikäli sinulla on kysyttävää kesäajan toimintaan liittyen, voit olla yhteydessä toimisto@bounce-

espoo.fi  

MUISTUTUS PIENKERÄYKSESTÄ 

Seurassamme on käynnissä pienkeräys uusien yhteisten cheerleding esiintymispukujen hankintaan. 

Puvut auttavat edistävät ekologisuutta, sillä ne ovat pitkäikäisiä ja niitä käytetään sekä kierrätetään 

useiden vuosien ajan eri ryhmien kesken.  

Voit tukea keräystä MobilePaylla numeroon 10256.   

Pienkeräysnumero RA/2026/488  

Keräys on voimassa 8.7. asti.  

Lämmin kiitos jokaiselle tukijalle – jokainen lahjoitus on suuri apu! 

VASTUULLISUUSNOSTO –Bounce henki 

Bounce-henki näkyy seurassamme. Arvostamme suuresti kaikkia toiminnassamme mukana olevia – 

työntekijöitä, hallituslaisia, ohjaajia, valmentajia, harrastajia, huoltajia ja vapaaehtoisia. Haluamme 

ylläpitää yhdessä ilmapiiriä, jossa jokainen tuntee olevansa tervetullut ja tärkeä osa meidän yhteisöä. 

https://bounce-espoo.myclub.fi/
https://www.lippuagentti.fi/event/view?id=6647
https://bounce-espoo.fi/kesan-2026-workshopit-on-julkaistu/
https://bounce-espoo.myclub.fi/
https://bounce-espoo.fi/kesakurssit-2026/
https://bounce-espoo.fi/ilmoittautuminen/
https://bounce-espoo.fi/tervetuloa-bouncen-kesaleireille-2026/
https://bounce-espoo.fi/ilmoittautuminen/
mailto:toimisto@bounce-espoo.fi
mailto:toimisto@bounce-espoo.fi


Toimimme hyvässä hengessä, kannustamme toisiamme ja teemme yhteistyötä yli lajirajojen. Hyvät 

käytöstavat, toisten kunnioittaminen ja yhdessä tekeminen ovat tärkeä osa seuramme arkea ja 

arvoja.  

Bounce-henki näkyy myös harjoitushallillamme: ilona, yhteishenkenä ja haluna auttaa toisia. Yhteiset 

tapahtumat vahvistavat yhteisöllisyyttä ja tekevät seurastamme paikan, jossa on hyvä harrastaa ja 

kasvaa yhdessä. Nähdään siis seuran yhteisessä kevätnäytöksessä! 

Ystävällisin terveisin,  
Bouncen toimisto 


